
 

 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

«ЛУЦЬКА ГІМНАЗІЯ № 19 ЛУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
 

НАКАЗ 
 
    
 03.09.2024 р.​ ​                    ​ ​ ​                          № 163-од​ 
 

Про організацію та проведення  

атестації педагогічних працівників  

у 2024/2025 навчальному році 

 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», «Про дошкільну освіту», «Про позашкільну освіту», 

Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом 

Міністерства освіти України від 09.09.2022 № 805, наказу департаменту 

освіти від 02.09.2024 № 282-од та з метою активізації творчої діяльності, 

стимулювання цілеспрямованого безперервного підвищення рівня 

професійної компетентності педагогічних працівників, підвищення фахового, 

науково-методичного рівня, результативності роботи, сприяння професійній 

самореалізації освітян, росту їх професійної майстерності, створення 

належних умов з підготовки і проведення атестації педагогічних працівників  

НАКАЗУЮ: 

​ 1. Провести у 2024/2025 навчальному році атестацію педагогічних 

працівників згідно з вимогами Положення про атестацію педагогічних 

працівників. 

2.  Затвердити склад шкільної атестаційної комісії (додаток 1). 

3. Затвердити план заходів з атестації педагогічних працівників  

(додаток 2).​ 

         4. Директору закладу, голові атестаційної комісії: 



         4.1. До 20 вересня 2024 року видати наказ «Про створення атестаційної 

комісії в освітньому закладі». 

4.2.До 20 вересня 2024 року проаналізувати хід проведення атестації 

педагогічних працівників за 2023/2024 н.р., дотримання вимог відповідних 

документів з організації та підготовки до атестації у 2024/2025 н р.  

 4.3. До 21 вересня 2024 року ознайомити педагогів закладу із 

організаційним   наказом   «Про атестацію педагогічних працівників закладу 

у 2024/2025 н. р.» (під підпис). 

 4.4. До 10 жовтня 2024 року: 

- проаналізувати виконання вимог щодо курсової перепідготовки 

педагогів, які атестуються (відповідно до Постанови Кабінету Міністрів 

України № 800 від 21.08.2019 р. «Деякі питання підвищення кваліфікації 

педагогічних і науково-педагогічних працівників»); 

-  створити належні умови педагогам для підвищення кваліфікації; 

- розробити і затвердити заходи з організації та проведення атестації 

педагогічних працівників; строки проведення атестації, графіки засідань АК; 

- здійснити роз’яснювальну роботу щодо вивчення нормативних 

документів із питань атестації та забезпечити їх виконання; 

- сформувати списки педагогів, які підлягають черговій атестації. 

4.5. До 20 грудня 2024 року сформувати списки педагогів, які 

підлягають позачерговій атестації, визначити строки проведення їх атестації, 

у разі потреби внести зміни до графіка засідань АК. 

           4.6. Забезпечити підвищення кваліфікації всіх педагогічних 

працівників, які атестуватимуться у 2024/2025 н.р., відповідно до вимог 

Порядку підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних 

працівників (Постанова КМУ від 21.08.2019 р. №800 «Деякі питання 

підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників»). 

           5. Атестаційній комісії гімназії: 

           5.1. До 10 жовтня 2024 року затвердити списки педагогічних 

працівників, які атестуються, графік роботи атестаційної комісії, прийняти 

рішення щодо перенесення (при необхідності) терміну чергової атестації. 



 5.2. До 01 квітня 2025 року  провести  підсумкові засідання  АК. 

Оформити належним чином відповідну документацію. 

          5.3. Системно та систематично створювати належні умови для успішної 

самореалізації педагогів, які атестуються, надавати гласності атестації у 

педагогічних колективах та перед громадою у мікрорайоні закладу освіти. 

         6. Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на 

заступника директора з навчально-виховної роботи Власюк С.С.  

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор закладу                                                    Анжела МАСИНИК 

Світлана ВЛАСЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                          Додаток № 1 

до наказу від  03.09.2024р. № 163-од    

 

Склад атестаційної комісії Луцької гімназії № 19 

1.​ Масиник Анжела Віталіївна – голова комісії, директор Луцької 
гімназії № 19. 

2.​ Матвійчук Ольга Степанівна - головний спеціаліст відділу КМЗ 
департаменту освіти. 

3.​ Власюк Світлана Сергіївна – секретар комісії, заступник директора 
з навчально-виховної роботи. 

4.​ Власюк Юлія Андріївна – член комісії, заступник директора з 
виховної роботи. 

5.​ Пивоварчук Андрій Миколайович - член комісії, голова 
методичного об’єднання вчителів фізичної культури. 

6.​ Шелудченко Ольга Василівна – член комісії, голова методичного 
об’єднання вчителів англійської мови. 

7.​ Зубович Галина Петрівна - член комісії, голова методичного 
об’єднання суспільно-гуманітарних наук. 

8.​ Васько Валентин Анатолійович - член комісії, голова методичного 
об’єднання  вчителів естетично-прикладного напряму. 

9.​  Сацик Світлана Іванівна - член комісії, голова методичного 
об’єднання вчителів природничо-математичних дисциплін. 

10.​ Бакалейко Богдана Миколаївна– член комісії, практичний 
психолог. 

11.​ Куран Валентина Олександрівна – член комісії, голова профкому 
гімназії.  

  
 

 

 

 

 

 

 

 


